

Nagrody Burmistrza 2023 r.

Kategoria klas IV-VI:

1. Amelia Holubek - uczennica klasy szóstej Szkoły Podstawowej w Borucinie. W pełni zaangażowana w życie klasy oraz szkoły. Reprezentowała swoją placówkę na zewnątrz oraz aktywnie uczestniczyła w pracach na rzecz środowiska. Otrzymała wyróżnienie zajmując 11 miejsce w ogólnopolskim konkursie Galileo z geografii. Na koniec roku szkolnego uzyskała średnią ocen 5,86.
2. Martyna Gorus - uczennica klasy czwartej Szkoły Podstawowej w Borucinie. W pełni zaangażowana w życie klasy oraz szkoły. Otrzymała dyplom laureata za zdobycie VII miejsca w ogólnopolskim konkursie Galileo z przyrody. Na koniec roku szkolnego uzyskała średnią ocen 5,83.
3. Paweł Lasek - uczeń klasy czwartej Szkoły Podstawowej w Borucinie. Uczeń zajął I miejsce w szkolnym konkursie „Quiz wiedzy o Londynie” oraz III miejsce w szkolnym konkursie „Mistrz Tabliczki mnożenia”. Otrzymał wyróżnienie w Międzynarodowym konkursie Kangur Matematyczny oraz dyplom laureata za zdobycie III miejsca w ogólnopolskim konkursie Galileo z przyrody. Na koniec roku szkolnego uzyskał średnią ocen 5,83.
4. Beniamin Reisky - uczeń klasy czwartej Szkoły Podstawowej w Borucinie. W tym roku szkolnym pełnił funkcję zastępcy przewodniczącego klasy. Uczeń zajął II miejsce w szkolnym konkursie „Quiz wiedzy o Londynie” oraz II miejsce w szkolnym konkursie „Mistrz Tabliczki Mnożenia”. Otrzymał dyplom laureata za zdobycie V miejsca w Ogólnopolskim konkursie Galileo z przyrody. Na koniec roku szkolnego uzyskał średnią ocen 5,67.
5. Nadia Polak - uczennica klasy czwartej Szkoły Podstawowej w Borucinie. Aktywnie angażowała się w życie swojej klasy oraz szkoły. Zdobyła II miejsce w Szkolnym Konkursie Kolęd i Pastorałek. Otrzymała dyplom laureata za zdobycie V miejsca w ogólnopolskim konkursie Galileo z przyrody. Na koniec roku szkolnego uzyskała średnią ocen 5,50.
6. Lena Gorzalnik - uczennica klasy czwartej Szkoły Podstawowej w Krzanowicach. Aktywna w samorządzie uczniowskim. Wraz z zespołem „Wiolinki” reprezentowała szkołę. Zdobyła wyróżnienie w Szkolnym Konkursie Plastycznym na ilustrację do ballady „Powrót taty”, I miejsce w Szkolnym Konkursie Literacko-Plastycznym „Mój projekt kartki walentynkowej”, II miejsce

w Szkolnym Konkursie Plastycznym „Souvenirs from London”, I miejsce w Szkolnym Konkursie Fotograficznym „Osobliwości przyrodnicze naszego rejonu”, wyróżnienie w Powiatowym Festiwalu Twórczości Artystycznej – Konkurs piosenki oraz II miejsce w Powiatowym Konkursie Plastycznym "Moja Walentynka" 2023. Na koniec roku szkolnego uzyskała średnią ocen 5,92.

7. Kamil Kerner - uczeń klasy czwartej Szkoły Podstawowej w Krzanowicach. W tym roku szkolnym pełnił funkcje przewodniczącego klasy. Dbą o kondycję trenując piłkę nożną, reprezentuje placówkę oraz lokalny klub na turniejach piłkarskich. Na zakończenie roku szkolnego uzyskał średnią ocen 5,83.
8. Emilia Kostka - uczennica klasy czwartej Szkoły Podstawowej w Krzanowicach. Pełniła funkcję zastępcy przewodniczącego klasy. Zdobyła II miejsce na 12. Powiatowym Festiwalu Twórczości Artystycznej w Raciborzu z zespołem wokalnym „Małe Wiolinki”. Wzięła udział w Ogólnopolskim Konkursie Galileo z języka polskiego oraz języka angielskiego. Na koniec roku szkolnego uzyskała średnią ocen 5,83.
9. Błażej Gębski - uczeń klasy piątej Szkoły Podstawowej w Krzanowicach. Zaangażowany w pracę samorządu klasowego – przewodniczący klasy. Największym jego sukcesem w tym roku szkolnym było zajęcie I miejsca w województwie w konkursie wiedzy o piłce nożnej pn. „Poznaj Polskę na sportowo“ organizowanym przez Polski Związek Piłki Nożnej oraz Ministerstwo Edukacji i Nauki. Dzięki temu zakwalifikował się do reprezentacji województwa śląskiego i wzięł udział w finale ogólnopolskim, który odbył się w studiu Telewizji Polskiej w Warszawie. Brał udział również w Ogólnopolskim Konkursie GALILEO z geografii i matematyki. Uczeń odkrył też w sobie talent fotograficzny – zdobył wyróżnienie w szkolnym konkursie „Osobliwości przyrodnicze naszego regionu“. Na koniec roku szkolnego uzyskał średnią ocen 5,93.
10. Lena Chmielewska - uczennica klasy szóstej Szkoły Podstawowej w Krzanowicach. Reprezentuje szkołę w środowisku lokalnym. Ma talent plastyczny, pływaczka klubu „Hobby Sport Kietrz”. Może się pochwalić licznymi sukcesami w konkursach szkolnych: I miejsce w Szkolnym Konkursie Plastycznym na zakładkę do książki inspirowaną balladami Adama Mickiewicza, I miejsce w Szkolnym Konkursie Plastycznym na portret króla Karola III. Finalistka Olimpiady z Języka Niemieckiego dla szkół

podstawowych województwa śląskiego zorganizowanej przez Towarzystwo Społeczno-Kulturalne Niemców Województwa Śląskiego w Raciborzu. Zdobyła II miejsce w Gminnym Konkursie Recytatorskim „Jesień słowem malowana”, brała udział w IX Powiatowym Konkursie Ładnego Pisania „Zostań mistrzem kaligrafii”. Zdobyła wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie GALILEO z Biologii. Na koniec roku szkolnego uzyskała średnią ocen 5,93.

11. Adam Fojcik - uczeń klasy szóstej Szkoły Podstawowej w Krzanowicach. Uczeń zaangażowany w pracę samorządu klasowego – skarbnik klasowy. Odnosił sukcesy w konkursach szkolnych (wyróżnienie w Szkolnym Konkursie Wiedzy o Adamie Mickiewiczu oraz wyróżnienie w szkolnym konkursie „Matematyczny kalendarz adwentowy”). Zdobył I miejsce w XVII Gminnym Turnieju Tenisa Stołowego im. Krystyny Gasilewskiej, I miejsce w powiatowym turnieju tenisa stołowego oraz III miejsce w rejonowym turnieju tenisa stołowego. Uzyskał tytuł laureata Ogólnopolskiego Konkursu GALILEO z geografii zdobywając VI miejsce oraz laureata Ogólnopolskiego Konkursu GALILEO z języka polskiego zdobywając IX miejsce. Na koniec roku szkolnego uzyskał średnią ocen 5,93.
12. Jakub Fojcik - uczeń klasy szóstej Szkoły Podstawowej w Krzanowicach. Zaangażowany w pracę samorządu klasowego – łącznik z biblioteką. Odnosił sukcesy w konkursach szkolnych (II miejsce w Szkolnym Konkursie Wiedzy o Adamie Mickiewiczu, wyróżnienie w szkolnym konkursie „Matematyczny kalendarz adwentowy”, I miejsce w szkolnym konkursie „Moja świąteczna choinka”). Zdobył I miejsce w XVII Gminnym Turnieju Tenisa Stołowego im. Krystyny Gasilewskiej, I miejsce w powiatowym turnieju tenisa stołowego, III miejsce w rejonowym turnieju tenisa stołowego, I miejsce w zawodach strażackich organizowanych w Raciborzu-Sudole. Uzyskał tytuł laureata Ogólnopolskiego Konkursu GALILEO z języka polskiego zdobywając VII miejsce oraz wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie 2023 z geografii – IX miejsce. Na koniec roku szkolnego uzyskał najwyższą możliwą średnią ocen 6,0.
13. Julia Płotek - uczennica klasy szóstej Szkoły Podstawowej w Krzanowicach. Jej osiągnięcia to zdobycie II miejsce w III Powiatowym Festiwalu Piosenki Turystycznej, Harcerskiej i Patriotycznej, I miejsce w Gminnym Konkursie Recytatorskim „jesteś słowem malowana”, II miejsce w szkolnym konkursie

„Moja świąteczna choinka”, II miejsce w Powiatowym Turnieju Dwójek Siatkarskich o Puchar Starosty Raciborskiego, wyróżnienie w Mikołajkowym konkursie plastycznym pt. „Nowy pojazd Świętego Mikołaja”, I miejsce w Powiatowym konkursie piosenki religijnej „Śpiewajmy Panu”, III miejsce w Szkolnym Konkursie Literackim „Kartka pamiątnika zakochanej”, wyróżnienie w Ogólnopolskim konkursie Galileo z języka polskiego, angielskiego oraz z biologii. Uczennica na koniec roku szkolnego uzyskała najwyższą możliwą średnią ocen 6,0.

14. Wiktoria Plura - uczennica klasy czwartej Szkoły Podstawowej w Wojnowicach. Ambitna, zdolna, pracowita. Uczennica w szkolnym konkursie kolęd i pastorałek zdobyła wyróżnienie. Zdobyła także tytuł laureata ogólnopolskiego konkursu Galileo z przyrody zajmując IX miejsce. Na koniec roku szkolnego uzyskała średnią ocen 5,58.

15. Paweł Kocjan - uczeń klasy piątej Szkoły Podstawowej w Krzanowicach. Umysł ścisły. Zdobył tytuł Laureata ogólnopolskiego konkursu Galileo z matematyki uzyskując V miejsce. Na koniec roku szkolnego uzyskał średnią ocen 5,29.

16. Samuel Krajs - uczeń klasy piątej Szkoły Podstawowej w Krzanowicach. Na koniec roku szkolnego uzyskał średnią ocen 5:00, natomiast podkreślenia wymaga fakt, że uczeń ten, jako drugi w historii Szkoły Podstawowej w Krzanowicach, w ogólnopolskim konkursie Galileo z geografii zdobył I miejsce, pisząc test na 100%.

Kategoria klas VII-VIII

17. Weronika Urbas - uczennica klasy VII Szkoły Podstawowej w Krzanowicach. Aktywnie angażuje się w życie klasy i szkoły. Cieszy się zaufaniem wśród koleżanek i kolegów. Jest członkiem Samorządu Szkolnego. Brała udział w licznych konkursach z języka niemieckiego i biologii. Największymi osiągnięciami uczennicy w roku szkolnym 2022/2023 są uzyskanie tytułu Finalistki Konkursu Przedmiotowego z Języka Niemieckiego dla uczniów szkół podstawowych województwa śląskiego, uzyskanie tytułu Laureatki w ogólnopolskim konkursie Galileo z języka niemieckiego i zdobycie VII miejsca, zdobycie tytułu Laureatki Wojewódzkiej Olimpiady z Języka Niemieckiego. Uczennica reprezentowała również nasz powiat w ogólnopolskim konkursie Lust auf Lesen w Katowicach. Należy także wspomnieć o siatkówce, która

stanowi ważny element jej życia. Od kilku lat aktywnie uczestniczy w treningach siatkarskich. Reprezentuje szkołę w rozgrywkach. Zajęła IV miejsce w Półfinale Igrzysk Młodzieży Szkolnej Województwa Śląskiego. Na koniec roku szkolnego uzyskała średnią ocen 5,50.

18. Wiktoria Krajs - uczennica klasy VIII Szkoły Podstawowej w Krzanowicach. Wzorowo wywiązuje się z powierzonych jej obowiązków. Angażuje się w różne akcje szkolne, przedsięwzięcia lokalne. Przyczyniła się do promowania gwary morawskiej poprzez przynależność do grupy teatralnej „Morawiacy”. Ma bardzo dobre relacje z rówieśnikami, pomaga w rozwiązywaniu problemów. Dzięki swojemu zapałowi potrafi motywować innych do podejmowania wyzwań. Brała udział w licznych konkursach z różnych przedmiotów. Do największych osiągnięć uczennicy w roku szkolnym 2022/2023 zalicza się uzyskanie tytułu: Laureatki w ogólnopolskim konkursie Galileo z biologii zdobywając VIII miejsce, Laureatki w ogólnopolskim konkursie Galileo z geografii zdobywając IX miejsce, zajęła 2 miejsce oraz zdobyła nagrodę publiczności w powiatowym konkursie piosenki religijnej „Śpiewajmy Panu”, zajęła 1 miejsce w powiatowym konkursie „Zostań Mistrzem Kaligrafii”. Na koniec roku szkolnego uzyskała średnią ocen 5,47.

19. Amelia Rostek - uczennica klasy ósmej Szkoły Podstawowej w Krzanowicach. Ambitna, zdolna, pracowita, sumienna, pilna i konsekwentnie dąży do osiągania założonych celów. Jest aktywna w życiu szkoły. Godnie reprezentowała szkołę w licznych konkursach z historii, języka niemieckiego i języka angielskiego. Zajęła pierwsze miejsce w Festiwalu Perspektyw organizowanym przez Starostwo Powiatowe w Raciborzu. Do największych osiągnięć uczennicy w roku szkolnym 2022/2023 należy uzyskanie tytułu Laureatki w ogólnopolskim turnieju wiedzy z historii oraz Finalistki konkursu „Stulecie przyłączenia Górnego Śląska do Polski”. Na koniec roku szkolnego uzyskała średnią ocen 5,67.

20. Maria Nowak - uczennica klasy ósmej Szkoły Podstawowej w Wojnowicach. Jej osiągnięcia to zdobycie tytułu laureata ogólnopolskiego Konkursu Galileo z języka angielskiego zdobywając VII miejsce oraz wyróżnienia w ogólnopolskim konkursie Galileo z biologii zdobywając X miejsce. Na koniec roku szkolnego uzyskała średnią ocen 5,5.

21. Julia Cuber - uczennica klasy ósmej Szkoły Podstawowej w Krzanowicach. Pełniła funkcję zastępcy przewodniczącego szkolnego Samorządu Uczniowskiego, Wolontariuszka Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Reprezentowała SP Krzanowice w rozgrywkach tenisa stołowego i zdobyła II miejsce w gminnym turnieju im. Krystyny Gasilewskiej, I miejsce w finale gminnym Igrzysk Młodzieży Szkolnej Województwa Śląskiego, I miejsce w finale powiatowym Igrzysk Młodzieży Szkolnej Województwa Śląskiego, I miejsce w ¼ finału wojewódzkiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej Województwa Śląskiego, II miejsce w ½ finału wojewódzkiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej Województwa Śląskiego, III miejsce w finale wojewódzkim Igrzysk Młodzieży Szkolnej Województwa Śląskiego, II miejsce w XVII Powiatowym Konkursie Plastycznym na ozdobę wielkanocną w kategorii „Palma wielkanocna”. Ponadto jest zawodniczką Klubu Sportowego Naprzód Borucin sekcji tenisa stołowego. Na koniec roku szkolnego uzyskała średnią ocen 5,89.
22. Samanta Konieczna - uczennica klasy ósmej Szkoły Podstawowej w Krzanowicach. Zaangażowana w pracę samorządu klasowego - łącznik klasowy z biblioteką. Reprezentowała SP Krzanowice w rozgrywkach tenisa stołowego i zajęła III miejsce w gminnym turnieju im. Krystyny Gasilewskiej, I miejsce w finale gminnym Igrzysk Młodzieży Szkolnej Województwa Śląskiego, I miejsce w finale powiatowym Igrzysk Młodzieży Szkolnej Województwa Śląskiego, I miejsce w ¼ finału wojewódzkiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej Województwa Śląskiego, II miejsce w ½ finału wojewódzkiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej Województwa Śląskiego. Poza sportową pasją jest uzdolniona plastycznie – zdobyła wyróżnienie w Powiatowym Konkursie Plastycznym „Moja Walentynka”. Jest również zawodniczką Klubu Sportowego Naprzód Borucin sekcji tenisa stołowego. Na koniec roku szkolnego uzyskała średnią ocen 5,89.
23. Daria Żurek - uczennica klasy ósmej Szkoły Podstawowej w Krzanowicach. Reprezentowała SP Krzanowice w rozgrywkach tenisa stołowego: I miejsce w gminnym turnieju im. K. Gasilewskiej, I miejsce w finale gminnym Igrzysk Młodzieży Szkolnej Województwa Śląskiego, I miejsce w finale powiatowym Igrzysk Młodzieży Szkolnej Województwa Śląskiego, I miejsce w ¼ finału wojewódzkiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej Województwa Śląskiego, II miejsce w ½ finału wojewódzkiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej Województwa

Śląskiego, III miejsce w finale wojewódzkim Igrzysk Młodzieży Szkolnej Województwa Śląskiego. Poza sportowymi osiągnięciami zdobyła wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie Galileo z języka polskiego. Na koniec roku szkolnego kończąc szkołę podstawową uzyskała najwyższą możliwą średnią ocen 6,0.